
２０２５年８月２０日現在 

東武カードゴールド・VIP「GOLD SALON」ご利用規則（HP 等掲載） 

弊社では、サロンを安全かつ快適にご利用いただくために、施設のご利用規則を定めております。 

ご利用にあたりましては、下記事項をお守りいただきますよう、お客様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

〇当サロンをご利用いただけるお客様 

 東武カードゴールド・東武カード VIP をお持ちのお客様で入出時にご提示いただけるお客様。 

 ※発券された入室時刻のわかる用紙をお席に置いてください。 

〇当サロンのご利用時間 

東武百貨店池袋店 10：00～19：00 

東武百貨店船橋店 10：00～19：00 

東武宇都宮百貨店 10：00～17：00 

〇サロンのご利用について 

 ・東武カードゴールド・東武カード VIP のカード 1 枚につき１名様のご入室が可能です。 

 ・事前のご予約は、承っておりません。 

 ・ご利用時間は原則１時間とさせて頂きます。また、混雑時はご入室いただけない場合がございます。 

 ・ペット（盲導犬・聴導犬・介助犬などの補助犬は除く）は入室できません。 

・お席での携帯電話での通話はご遠慮ください。 

・喫煙（電子たばこ等も含む）はご遠慮ください。 

・サロン内での撮影、録画、録音、大きな声での会話、音の出る電子機器等、周囲のお客様にご迷惑となる行為はご遠慮く

ださい。 

 ・サロンに備え付けてある物品は、サロン内にてご利用ください。 

 ・サロン内においての「貴重品紛失」および「盗難・損傷事故」の責任は負いかねます。 

・サロンで提供しているお飲み物は、お一人様１本でお願いいたします。  

・サロン内でのお食事は、ご遠慮ください。 

・サロン内の安全、快適性を阻害するような行為はご遠慮ください。 

・サロン内での営業行為(商談、展示、広告、宣伝、勧誘、署名活動、販売等)はご遠慮ください。 

・施設、備品の現状を無断で変更する、または用途以外に使用する行為は、ご遠慮ください。 

・上記にかかわらず他のお客様にご迷惑と判断した場合はご入室、ご利用をお断りする場合がございます。 

・当規則に定める事柄及びその他に関して、係員から確認やお声掛けをさせて頂く事がございます。 

・当規則は、お客様に予告なく変更する場合がございます。 

以上 


